大柏电子科技（上海）有限公司
报  价  单
★ 最新含税价 ★
二零壹零年壹月十二日
***********************************************************
  我公司名称、开户行、帐号如下：
        收款单位：大柏电子科技（上海）有限公司
          开 户 行：中国邮政储蓄银行上海金山区支行
          帐    号: 100311472980010001
请您在办理汇款时,将收款单位写全，谢谢合作!
***********************************************************
联系人: 张礼状
电  话: 021-60510862
手  机：13916183699  13818569113
传  真：021-33732662
Q    Q：785087035
网  站：http://www.db-sh.com
邮  编: 201601
地  址: 上海市松江区新家园路 128 弄 149 号 1102 室
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 1 -
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 2 -
日本 富士电机 FUJI ELECTRIC  变频调速器
----------------------------- --- -装置容量 ---  额定电流 ---- 配接电机  -------------- 输入电压  ---------------公开报价
★最新推出★FRENIC-MEGA 新一代 变频器
=====G1S=======    频率 0-120HZ== ================================================================
                                                           重载/轻载              重载/轻载     重载/轻载
1. FRN0.4G1S-4C 1.1KVA 1.5A 0.4 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2413.-
2. FRN0.75G1S-4C 1.9KVA 2.5 A 0.75 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3052.-
3. FRN1.5G1S-4C 2.8KVA 4A 1.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3307.-
4. FRN2.2G1S-4C 4.1KVA 5.5 A 2.2 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3627.-
5. FRN3.7G1S-4C 6.8KVA 9 A 3.7 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4443.-
6. FRN5.5G1S-4C 10 /12KVA 13.5/16.5A 5.5/7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5260.
7. FRN7.5G1S-4C 14/17 KVA 18.5 /23A 7.5/11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 6267.
8. FRN11G1S-4C 18/22 KVA 24.5/30.5A 11/15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 9208.-
9. FRN15G1S-4C 24/28KVA 32 /37A 15/18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 10860.-
10. FRN18.5G1S-4C 29/33KVA 39/45A 18.5/22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 12990.-
11.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
FRN22G1S-4C
FRN30G1S-4C
FRN37G1S-4C
FRN45G1S-4C
FRN55G1S-4C
FRN75G1S-4C
FRN90G1S-4C
FRN110G1S-4C
FRN132G1S-4C
FRN160G1S-4C
FRN200G1S-4C
FRN220G1S-4C
FRN280G1S-4C
FRN315G1S-4C
FRN355G1S-4C
FRN400G1S-4C
FRN500G1S-4C
FRN630G1S-4C
34 /45KVA
45 /57KVA
57 /69KVA
69 /85KVA
85 /114KVA
114 /134KVA
134/160KVA
1160/192KVA
192/231KVA
231/287KVA
287/316KVA
316/396KVA
396/495KVA
445/563KVA
495/640KVA
563/731KVA
731/891KVA
891/1044
45/60A
60/75A
75/91A
91/112A
112/150A
150/176A
176/210A
210/253A
253/304A
304/377A
377/415A
415/520A
520/650A
585/740A
650/840A
740/960A
960/1170A
1170/1370
22/30KW
30/37KW
37/45KW
45/55KW
55/75KW
75/90KW
90/110KW
110/132KW
132/160KW
160/200KW
200/220KW
220/280KW
280/315KW
315/400KW
355/450KW
400/500KW
500/630KW
630/710KW
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
14663.
17852
22702
27895
35348
42347
51068
58625
68333
72960
86667
106687
155978
187167
226748
265567
393367
437512
注：以上 MEGA 系列变频器仅限于本体，不含 操作面板
1
2
TP-EIU（简易型）
TP-G1-C1（多功能型）
  367
867
3         BLINDCOVER（键盘盖）                                                                                                                                                    20
选件卡             配 FRN__G1S（MEGA）-----------------------------------------------------------------------------------------
1. OPC-G1-PG     (PG 反馈卡) 882.-
2. OPC-G1-PG 2   (PG 反馈卡) 938.-
3. OPC-G1-RY     (继电器输出卡) 582.-
4. OPC-G1-DI      (数字反馈卡 输入) 1126-
5. OPC-G1-DO    (数字反馈卡 输出) 1126-
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12
OPC-G1-AIO   (模拟反馈卡)
OPC-G1-DEV ( DeviceNet 通讯卡)
OPC-G1-PDP（Profibus 通讯卡)
OPC-G1-CCL（CC-Link 通讯卡)
OPC-G1-SX     (SX-BUS 通讯卡)
OPC-G1-TL        (T-Link 通讯卡)
OPC-G1-COP   (Can Open 通讯卡)
770-
1520-
2027-
1708-
1445-
2984-
1032-
IP40 选件
7. P40G1-0.75 300.-
8. P40G1-3.7 300-
9. P40G1-11 394-
10.
P40G1-22 450-
附件
1. DCR4-75B                    直流电抗器                 适配变频器 75KW 3563.-
2. DCR4-90B                    直流电抗器                 适配变频器 90KW 4105.-
3. DCR4-110B                   直流电抗器                 适配变频器 110KW 4517.-
4. DCR4-132B                   直流电抗器                 适配变频器 132KW 5335.-
5. DCR4-160B                   直流电抗器                 适配变频器 160KW 6213.-
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 3 -
6. DCR4-200B                   直流电抗器                 适配变频器 200KW 6970.-
7. DCR4-220B                   直流电抗器                 适配变频器 220KW 7577.-
8. DCR4-280B                   直流电抗器                 适配变频器 280KW 8712.-
9. DCR4-315B                   直流电抗器                 适配变频器 315KW 10002.-
10. DCR4-400B                   直流电抗器                 适配变频器 400KW 11858.-
11. DCR4-500B                   直流电抗器                 适配变频器 500KW 13817.-
12
13
DCR4-630C                   直流电抗器                 适配变频器 630KW
DCR4-710C                   直流电抗器                 适配变频器 710KW
35778.-
45105.-
富士变频器最新推出 MEGA Lite ----    装置容量  额定电流   配接电机            输入电压  -------------------
1. FRN7.5GL1S-4C 14 KVA 18.5A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5390
2. FRN11GL1S-4C 18 KVA 24.5A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 7918
3. FRN15GL1S-4C 24KVA 32A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 9340
4. FRN18.5GL1S-4C 29KVA 39A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 11172
5.
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
FRN22GL1S-4C
FRN30GL1S-4C
FRN37GL1S-4C
FRN45GL1S-4C
FRN55GL1S-4C
FRN75GL1S-4C
FRN90GL1S-4C
FRN110GL1S-4C
FRN132GL1S-4C
FRN160GL1S-4C
FRN200GL1S-4C
FRN220GL1S-4C
FRN280GL1S-4C
FRN315GL1S-4C
FRN355GL1S-4C
FRN400GL1S-4C
34 KVA
45 KVA
57KVA
69KVA
85KVA
114KVA
134KVA
1160KVA
192KVA
231KVA
287KVA
316KVA
396KVA
445KVA
495KVA
563KVA
45A
60A
75A
91A
112A
150A
176A
210A
253A
304A
377A
415A
520A
585A
650A
740A
22KW
30KW
37KW
45KW
55KW
75KW
90KW
110KW
132KW
160KW
200KW
220KW
280KW
315KW
355KW
400KW
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
12610
 15352
17935
22037
26530
33453
40343
54522
63550
67853
80600
99218
132582
159090
192737
225732
21 面板选配
22 75KW 以上需配直流电抗器
----------------------------- --- -装置容量 --- 额定电流 ---- 配接电机  -------------- 输入电压  -----------------公开报价
★最新推出★FRENIC-VP 新一代 HAVC 变频器
=====F1S=======    频率 0-120HZ== ================================================================
1. FRN3.7F1S-4C 6.8KVA 9.0A 3.7 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4040.-
2. FRN5.5F1S-4C 9.5KVA 12.5 A 5.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4697.-
3. FRN7.5F1S-4C 12KVA 16.5 A 7.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4798.-
4. FRN11F1S-4C 17KVA 23 A 11 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5909.-
5. FRN15F1S-4C 22KVA 30 A 15 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 8585.-
6. FRN18.5F1S-4C 28 KVA 37 A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 10403.-
7. FRN22F1S-4C 33 KVA 44 A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 12524.-
8. FRN30F1S-4C 44 KVA 59 A 30KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 13837.-
9. FRN37F1S-4C 54 KVA 72 A 37KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 16413.-
10. FRN45F1S-4C 64 KVA 85 A 45KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 19624.-
11.
12.
FRN55F1S-4C
FRN75F1S-4C
77 KVA
105KVA
105A
139A
55KW
75KW
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
23392.-
31674.-
13. FRN90F1S-4C 128 KVA 168 A 90KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 38501.-
14. FRN110F1S-4C 154 KVA 203A 110KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 52682.-
15. FRN132F1S-4C 182KVA 240 A 132KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 60853.-
16. FRN160F1S-4C 221KVA 290 A 160KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 67337.-
17. FRN200F1S-4C 274 KVA 360 A 200KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 75568.-
18. FRN220F1S-4C 316 KVA 415 A 220KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 94637.-
19 FRN280F1S-4C 396 KVA 520A 280KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 117934.-
20 FRN315F1S-4C 445KVA 585 A 315KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 128480.-
21 FRN355F1S-4C 495KVA 650 A 355KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 185596.-
22 FRN400F1S-4C 584 KVA 740 A 400KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 201352.-
23 FRN450F1S-4C 640 KVA 840A 450KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 280595.-
24 FRN500F1S-4C 731 KVA 960A 500KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 286385.-
24 FRN560F1S-4C KVA 1080A 560KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 302830.-
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 4 -
VP 系列用面板（另配）
1． TP-E1  VP (简易型面板)                                                                                                                                                   380-
2． TP-G1-C    (多功能型)                                                                                                                                                       900.-
★最新推出★FRENIC-Multi 系列变频器
=====E1S======= 32 bit CPU     频率 0-400HZ==输出 IGBT==============================================
1. FRN0.4E1S-4C  1. 1KVA 1.5A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2250.-
2. FRN0.75E1S-4C 1. 9KVA 2.5A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2500.-
3. FRN1.5E1S-4C 2. 8KVA 3.7A 1.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3017.-
4. FRN2.2E1S-4C 4. 1KVA 5.5A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3400.-
5. FRN3.7E1S-4C 6. 8KVA 9.0A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4100.-
6.   FRN5.5E1S-4C 9.9 KVA 13 A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4817.-
7. FRN7.5E1S-4C 13  KVA 18 A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5583.-
8. FRN11E1S-4C 18  KVA 24 A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 7117.-
9. FRN15E1S-4C 22  KVA 30 A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 9850.-
10. FRN0.4E1S-7C 1.1 KVA 3.0A 0.4KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1950.-
11. FRN0.75E1S-7C 1.9 KVA 5.0A 0.75KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 2117.-
12. FRN1.5E1S-7C 3.0 KVA 8.0A 1.5KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 2467.-
13.   FRN2.2E1S-7C 4.1 KVA 11 A 2.2KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 2983.-
FVR-E11S 系列小型变频器已经停产，建议全面替换成 MULTI 系列，也就是 E1S 系列
FRENIC-Mini Series 小型化变频器
=====C1S======== 32 bit CPU     频率 0-400HZ==输出 IGBT==============================================
1. FRN0.4C1S-4C 1. 2KVA 1.6A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1967
2. FRN0.75C1S-4C 1. 9KVA 2.5A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2133
3. FRN1.5C1S-4C 2. 8KVA 3.7A 1.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2433
4. FRN2.2C1S-4C 4. 2KVA 5.5A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3000
5. FRN3.7C1S-4C 6. 9KVA 9.0A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3300
6.   FRN0.4C1S-7C 1. 1KVA 3.0A 0.4KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1683
7. FRN0.75C1S-7C 1. 9KVA 5.0A 0.75KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1750
8. FRN1.5C1S-7C 3. 0KVA 8.0A 1.5KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 2167
9. FRN2.2C1S-7C 4. 2KVA 11.0A 2.2KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 2350
★最新推出★FRENIC-Micro 经济型变频器
=====S1S=======频率 0-400HZ==================================================================
1. FRN 0. 4S1S-4C  1. 2KVA 1.5A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1482
2. FRN 0.75S1S-4C 2. 3KVA 2.5A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1560
3. FRN 1. 5S1S-4C 3. 2KVA 4.2A 1.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1735
4. FRN 2. 2S1S-4C 4. 2KVA 5.5A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2121
5. FRN 3. 7S1S-4C 6. 3KVA 8.2A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2339
6.   FRN0. 2S1S-7C 0. 6KVA 1.0A 0.2KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1170
7.   FRN0. 4S1S-7C 1. 0KVA 2.5A 0.4KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1199
8. FRN0.75S1S-7C 1. 9KVA 4.2A 0.75KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1287
9. FRN1. 5S1S-7C 2. 5KVA 7.5A 1.5KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1599
10. FRN2. 2S1S-7C 4. 2KVA 11.0A 2.2KW 单相 AC220V/50Hz/60Hz 1813
★ FRENIC5000G11S/P11S 富士变频器
----------------------------    装置容量  额定电流   配接电机            输入电压  -------------------
=====G11S=Double 32 bit CPU     频率 0-400HZ==输出 IGBT===============================================
1. FRN0.4G11S-4CX 1.1KVA 1.5A 0.4 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2927.-
2. FRN0.75G11S-4CX 1.9KVA 2.5A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3598.-
3. FRN1.5G11S-4CX 2.8KVA 3.7A 1.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3867.-
4. FRN2.2G11S-4CX 4.2KVA 5.5A 2.2 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4203.-
5. FRN3.7G11S-4CX 6.9KVA 9.0A 3.7 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5063.-
6. FRN5.5G11S-4CX 10 KVA 13 A 5.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5923.-
7. FRN7.5G11S-4CX 14 KVA 18 A 7.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 6862.-
8. FRN11G11S-4CX 18 KVA 24 A 11 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 10078.-
9. FRN15G11S-4CX 23 KVA 30 A 15 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 11817.-
10. FRN18.5G11S-4CX 30 KVA 39 A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 14060.-
11. FRN22G11S-4CX 34 KVA 45 A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 15822.-
12. FRN30G11S-4CX 46 KVA 60 A 30KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 19177.-
13. FRN37G11S-4CX 57 KVA 75 A 37KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 24282.-
14. FRN45G11S-4CX 69 KVA 91 A 45KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 29748.-
15. FRN55G11S-4CX 85 KVA 112A 55KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 37595.-
16. FRN75G11S-4CX 114KVA 150A 75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 48712.-
17. FRN90G11S-4CX 134KVA 176A 90KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 58463.-
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 5 -
18. FRN110G11S-4CX 160KVA 210A 110KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 66852.-
19. FRN132G11S-4CX 193KVA 253A 132KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 74577.-
20. FRN160G11S-4CX 232KVA 304A 160KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 83727.-
21. FRN200G11S-4CX 287KVA 377A 200KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 94438.-
22. FRN220G11S-4CX 316KVA 415A 220KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 120663.-
23. FRN280G11S-4CX 396KVA 520A 280KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz          173745
24. FRN315G11S-4CX 445KVA 585A 315KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz          197535
25. FRN355G11S-4CX 495KVA 650A 355KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz           251550
26. FRN400G11S-4CX 563KVA 740A 400KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz          292412
24. FRN500G11S-4CX  500KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz          429000
25. FRN630G11S-4CX  630KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz          473655
=====P11S=Double 32 bit CPU     频率 0-120HZ==输出 IGBT===============================================
1. FRN7.5P11S-4CX 1 4 KVA 16.5A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5625.-
2. FRN11P11S-4CX 1 8 KVA 23A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 6833.-
3. FRN15P11S-4CX 2 3 KVA 30A 15 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 9793.-
4. FRN18.5P11S-4CX 3 0 KVA 37A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 11807.-
5. FRN22P11S-4CX 3 4 KVA 44A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 14048.-
6. FRN30P11S-4CX 4 6 KVA 60A 30KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 16955.-
7. FRN37P11S-4CX 5 7 KVA 75A 37KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 18232.-
8. FRN45P11S-4CX 6 9 KVA 91A 45KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 22537.-
9. FRN55P11S-4CX 8 5 KVA 112A 55KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 25648.-
10. FRN75P11S-4CX 114KVA 150A 75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 35792.-
11. FRN90P11S-4CX 134KVA 176A 90KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 51942.-
12. FRN110P11S-4CX 160KVA 210A 110KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 58908.-
13. FRN132P11S-4CX 193KVA 253A 132KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 67898.-
14. FRN160P11S-4CX 232KVA 304A 160KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 75028.-
15. FRN200P11S-4CX 287KVA 377A 200KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 84087.-
17. FRN220P11S-4CX 316KVA 415A 220KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 108303.-
18. FRN280P11S-4CX 396KVA 520A 280KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 134602.-
19. FRN315P11S-4CX 445KVA 585A 315KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz          173550
20. FRN355P11S-4CX 495KVA 650A 355KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz             193440
21. FRN400P11S-4CX 563KVA 740A 400KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz            246285
22. FRN450P11S-4CX 640KVA 840A 450KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz             292412
23. FRN500P11S-4CX 731KVA 960A 500KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz             298545
22. FRN630P11S-4CX  630KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz             473772
23. FRN710P11S-4CX  710KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz            478374
如遇到大功率（500KW）以上型号有关技术问题和价格欢迎致电我公司
★  FRENIC-LIFT 电梯专用变频器
1. FRN5.5LM1S-4C 10KVA 13.5A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 7700
2. FRN7.5LM1S-4C 14 KVA 18.5A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 8000
3. FRN11LM1S-4C 18 KVA 24.5A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 10500
4. FRN15LM1S-4C 24 KVA 32.0A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 12080
5. FRN18.5 LM1S-4C 29 KVA 39.0A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 16730
6. FRN22LM1S-4C 34 KVA 45.0A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 19570
7.
8.
9.
FRN30LM1S-4C
FRN37LM1S-4C
FRN45LM1S-4C
30KW
37KW
45KW
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
3 相 AC380V/50Hz/60Hz
25975
40643
48850
10. OPC-LM1-PP 同步电机用 PP 卡   1180
11. OPC-LM1-PR 同步电机用 PR 卡   1740
12. OPC-LM1-PS 同步电机用 PS 卡   1620
13. TP-G1-CLS 操作面板   1050
★  FRENIC5000VG7S  高性能矢量控制型变频器
1. FRN3.7VG7S-4 6.8KVA 9.0A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 10940
2. FRN5.5VG7S-4 1 0KVA 13.5A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 12100
3. FRN7.5VG7S-4 14 KVA 18.5A 7.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 13580
4. FRN11VG7S-4C 18 KVA 24.5A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 16110
5. FRN15VG7S-4C 24KVA 32.0A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 19500
6. FRN18.5VG7S-4C 29 KVA 39.0A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 22650
7. FRN22VG7S-4C 34 KVA 45.0A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 25440
8. FRN30VG7S-4C 45 KVA 60.0A 30KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 37540
9. FRN37VG7S-4C 57 KVA 75.0A 37KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 46970
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 6 -
10. FRN45VG7S-4C 69KVA 91.0A 45KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 57360
11. FRN55VG7S-4C 85KVA 112A 55KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 70800
12. FRN75VG7S-4C 114KVA 150A 75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 85890
13. FRN90VG7S-4C 134KVA 176A 90KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 103480
14. FRN110VG7S-4C 160KVA 210A 110KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 116660
15. FRN132VG7S-4C 192KVA 253A 132KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 133560
16 FRN160VG7S-4C 231KVA 304A 160KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 159340
17 FRN200VG7S-4C 287KVA 377A 200KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 180110
18. FRN220VG7S-4C 316KVA 415A 220KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 217520
19. FRN280VG7S-4C 396KVA 520A 280KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 229640
20. FRN315VG7S-4C 445KVA 585A 315KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 238470
21 FRN355VG7S-4C 495KVA 650A 355KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 300300
22 FRN400VG7S-4C 563KVA 740A 400KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 391950
23 FRN500VG7S-4C 705KVA 930A 500KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 626470
24. FRN630VG7S-4C 887KVA 1165A 630KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 644400
附．富士变频器选件
配用 FRENIC5000 G11S/P11S  0.4-280KW
400V 系列         制动单元（原装）          单  价           制动电阻 （原装）                                           单价
G11 P11
0.75KW  (自   带)  DB0.75-4 451
1.5KW  (自   带)  DB2.2-4 688
2.2KW  (自   带)  DB2.2-4 688
4.0KW  (自   带)  DB3.7-4 880
5.5KW 7.5KW (自   带)  DB5.5-4 1200
7.5KW 1 1KW (自   带)  DB7.5-4 1500
1 1KW 1 5KW BU22-4C 2773 DB11-4 2648
1 5KW 18.5KW BU22-4C 2773 DB15-4 3266
18.5KW 2 2KW BU22-4C 2773 DB18.5-4 4180
2 2KW 30KW BU22-4C 2773 DB22-4 4326
30KW 37KW BU037-4C 5300 DB30-4A 5298
37KW 45KW BU037-4C 5300 DB37-4A 7895
45KW 55KW BU055-4C 9273 DB45-4A 8850
55KW 75KW BU055-4C 9273 DB55-4A 10245
75KW 90KW BU90-4C 12153 DB75-4A 13778
90KW 110KW BU90-4C 12153 DB110-4A 15015
110KW 132KW BU132-4C 15898 DB110-4A 15015
132KW 160KW BU132-4C 15898 DB132-4A 17310
160KW 200KW BU220-4C 23758 DB160-4A 21196
200KW 220KW BU220-4C 23758 DB200-4A 23846
220KW 280KW BU220-4C 23758 DB220-4A 29676
280KW 315KW BU220-4C (2 个) 23758 DB160-4A (两个) 21196
315KW 355KW BU220-4C (2 个) 23758 DB160-4A (两个) 21196
355KW 400KW BU220-4C (2 个) 23758 DB200-4A(两个) 23846
400KW 450KW BU220-4C (2 个) 23758 DB200-4A(两个) 23846
 500KW BU220-4C (2 个) 23758 DB200-4A(两个) 23846
选件卡             配 FRN__G11S/P11S--------------------------------------------------------------------------------------------
1. OPC-G11S-PG(速度闭环卡) 928.-
2. OPC-G11S-SY(同步卡) 2685.-
3. OPC-G11S-TL(T 链连接卡) 2985.-
4. OPC-G11S-AIO(模拟量接口卡) 2313-
5. OPC-G11S-DIO(开关量接口卡) 1943-
6.
7.
8．
9．
10.
OPC-G11S-RY(继电器输出卡)
OPC-G11S-PDP(Profibus 通讯卡)
OPC-G11S-DEV(通讯卡)
OPC-G11S-PG2(反馈卡)
 OPC-G11S-PGA(速度闭环卡)
795.-
5335-
5388.-
    990.-
865
选件卡             配 FRN__F1S      (VP) ---------------  ----------------------------------------------------------------------
1. OPC-F1-DEV(Device-Net) 1360.-
2. OPC-F1-LNW(Lonworks) 1783.-
3. OPC-F1-RS(RS485 通信) 265.-
4. OPC-F1-RY(继电器输出) 353.-
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 7 -
5 OPC-F1-PDP  (Profibus 通讯卡) 1664
选件卡             配 FRN__E1S     (MULTI) --------------------------------------------------------------------------------
1. OPC-E1-DEV   (Device-Net 扩展卡) 1460.-
2. OPC-E1-DIO  (开关量扩展卡) 890.-
3. OPC-E1-RS    (RS485 通信) 360.-
4. OPC-E1-PG    (PG 控制卡) 550.-
5. OPC-E1-SY   (同步控制卡) 1940.-
选件              配 FRN__C1S     (MINI) --------------------------------------------------------------------------------
1. OPC-F1-RS  (RS485 通信卡、还可以加操作面板) 190.-
2. 操作面板  TP-E1  mini 用 310.-
面板延伸电缆
CBIII-10R-2S  2M    配 FRN-—G11/P11 500.-
CBIII-10R-1C  5M    配 FRN-—G11/P11 1125.-
CBIII-10R-2C 10M   配 FRN-—G11/P11 1250-
CBR-5S 5M  适配 E1S \ VP \ MINI 系列通用面板延长电缆 125.-
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子科技（上海）有限公司 - 8 -